REGATA ZONALE DIVISIONE A OPTIMIST e B OPTIMIST

Rank Atleta

10
20
30
4°
5o
6°
70
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
17°

ITOCCHI LUDOVICA
BERTARELLI MATTEO
PELLEGRINI PIETRO
PONZINI MARTINO
PEDRAZZOLI GIOVANNI
COMERLATI CECILIA
GURRIERI GIOVANNI
CASATI TOMMASO
FOSSATI MARTINO
COLMEGNA LORENZO
GHEZZ| AGOSTINO
MARINI DARIO
INTROINI JACOPO
RAVAGLIA GABRIELLA
MONTIS LEONARDO
CATALDI LUCA
UEHLINGER GABRIEL
SANTINI LEONARDO

Luino

Results are provisional as of 18:06 on October 20, 2024

OPTB Divisione

Disputate: 1, Scarti: 0, Valide: 1, Presenti: 18, Sistema di punteggio: Appendix A

Nazione nr velico Numero velico Data di Nascita Divisione

Circolo

433 - LNI MandellodelLario ITA
433 - LNI MandellodelLario ITA
433 - LNI MandellodelLario ITA
1334 - Marvelia SSD ARL ITA
1228 - Circ. Vela Cernobbio ASD ITA
1334 - Marvelia SSD ARL ITA
433 - LNI MandellodelLario ITA
431 - LNI Milano ITA
2165 - PERSPORT S.S.D. ITA

419 - Associazione Velica Alto Verbano S ITA

2165 - PERSPORT S.S.D.

ITA

425 - Circ. Velico Canottieri Intra ASD ITA
419 - Associazione Velica Alto Verbano S ITA

431 - LNI Milano

431 - LNI Milano

Yacth club Ascona

Yacth club Ascona

433 - LNI MandellodelLario

Sailwave Scoring Software 2.29.0

ITA
ITA
Sul
Sul
ITA

www.sailwave.com

8080
9425
9275
9010
7181
8737
9374
8439
8457
8091
8352
9353
8820
6563
6566
1735
1736
9272

12/10/2014
08/02/2014
24/11/2014
21/09/2015
26/02/2015
11/04/2015
07/09/2014
26/09/2014
15/07/2014
11/03/2014
03/07/2014
21/01/2015
01/12/2015
01/01/2014
05/12/2015
08/05/2015
20/10/2015
09/01/2015

el

ole

OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB
OPTB

Totale Netto

R1

1.0 1.0
2.0 2.0
3.0 3.0
4.0 4.0
5.0 5.0
6.0 6.0
7.0 7.0
8.0 8.0
9.0 9.0
10.0 10.0
11.0 11.0
12.0 12.0
13.0 13.0
14.0 14.0
15.0 15.0
16.0 16.0
19.0 DNF 19.0
19.0 RET 19.0

Sl

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
19.0
19.0

www.avav.it
segreteria@avav. it




